



Pismo: ZP/205/17/B/19

Poznań dnia: 29.04.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j. z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont zagospodarowania terenu – otoczenie zespołu budynków WSE i WNS przy ul. Szamarzewskiego 89/91 w Poznaniu – Etap IB (Remont parkingu przed budynkiem D wraz z uzbrojeniem podziemnym, połączenia międzybudynkowe IT, rozbudowa monitoringu wizyjnego),**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2. Prosimy o informację, czy wykonanie fontanny należy do zakresu inwestycji? Jeśli tak prosimy o udostępnienie rys. nr A.06 „Fontanna” branży architektury.

Odpowiedź 2. Wykonanie fontanny nie należy do zakresu inwestycji.

Pytanie 3. W części IV „Zieleń” pkt. 4 „Projektowane zagospodarowanie działki” opisano, iż należy wykonać nasadzenia 35 drzew i 120 szt. Tawuły gęstokwiatowej. W pkt. 4.1. „Wykaz roślin” oprócz w/w roślin przedstawiono inne projektowane gatunki roślin. Prosimy o podanie prawidłowej ilości oraz gatunków poszczególnych roślin przeznaczonych do nasadzeń dla Etapu IB.

Odpowiedź 3. Zagospodarowanie terenu w zakresie zieleni należy zrealizować wg. p. 4.1 Wykaz roślin.

Pytanie 4. W przedmiarze robót projektu remontu zagospodarowania terenu branży ogólnobudowlanej dla etapu IB w pkt. 1.10 - 1.11 ujęto remont pomieszczeń rozdzielni i monitoringu. Prosimy o informację, czy remont w/w pomieszczeń należy do zakresu inwestycji? Jeśli tak prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej pomieszczeń lub opisanie ich parametrów oraz wyszczególnienie prac do wykonania w ramach przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź 4. Remont pomieszczenia rozdzielni i monitoringu należy do zakresu inwestycji. Zamawiający nie dysponuje projektem, prace remontowe prowadzone będą wg. zakresu określonego przedmiarem robót.

Pytanie 5. W opisie technicznym projektu budowlanego branży drogowej pkt. 6.3.2. „Droga manewrowe i miejsca ażurowe” opisano, że przy budynku należy wykonać opaskę z zieleni o szerokości 2.0 m oraz opaskę zwirową o szerokości 50 cm na geowłókninie. Na rys. nr D.03 „Przekrój A-A i B-B” przedstawiono opaskę z zieleni o szerokości 2,5 m oraz opaskę z kostki betonowej o szerokości 70 cm, natomiast na rys. D.02 „Etap I – plan sytuacyjny – drogi” przedstawiono opaskę wyłącznie z zieleni o szerokości 2,53 m. Prosimy o podanie właściwych materiałów oraz wymiarów projektowanej opaski przy budynku.

Odpowiedź 5. Należy przyjąć opaskę z zieleni o szerokości 2,0 m oraz żwirową o szerokości 50 cm na geowłókninie.

Pytanie 6. Czy podczas wykonywania prac należy zapewnić zasilanie w wodę wodociągową obiektów zasilanych z istniejącego układu przewidzianego do wymiany?

Odpowiedź 6. Podczas prac należy zapewnić zasilanie w wodę obiektom zasilanym poprzez wymieniane odcinki sieci.

Pytanie 7. Czy w wycenie należy przewidzieć wykonanie tymczasowego zasilania w wodę wodociągową?

Odpowiedź 7. Należy przewidzieć rozwiązanie techniczne w taki sposób, aby obiekty były zasilane wodą wodociągową.

Pytanie 8. W przedmiarze robót branży sanitarnej poz. 87 ujęto opłaty za odbiory do Aquanetu. Prosimy o informację o jakich odbiorach mowa? Jeśli przyłączy, komora wodomierzowa lub inny element instalacji podlega odbiorowi prosimy o udostępnienie uzgodnionego przez Aquanet projektu wykonawczego.

Odpowiedź 8. Branża sanitarna: Zakres prac poza odbiorami Aquanetu. Prace remontowe parkingu wraz z siecią wodociągową i kanalizacyjną nie podlegają odbiorowi Aquanetu. Komora wodomierzowa jest na terenie UAM, wymianie podlega infrastruktura po stronie Uniwersytetu.

Pozycja 87 przedmiaru – opłaty – jest nieaktualna.

Pytanie 9. W załączonym przedmiarze brak pozycji opisującej roboty związane z wykonaniem fontanny, Proszę o informację czy fontanna ma zostać wykonana w tym etapie.

Odpowiedź 9. Patrz odpowiedź nr 2.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak

emski